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＊時間等概算ですので必ずご確認下さい

N0. 年月日

2019年作成

1

2

旅　　　　　程

むさしの手配センター

行き先 高山・白川郷 宿泊

世界遺産白川郷散策と高山朝市

　各地　==〈中央道〉==　石川PA　＝＝　八ヶ岳PA　＝＝　松本IC　＝＝　奈良渡DC　==〈安房トンネル〉==

　　　　　　　　　　　　　　(8：20/8：35)　(10：00/10：15)　　　(11：00)　　　(11：40/12：00)

(12：35)　　　　(13：20/14：00)　　　　　　　　(15：00/16：00)　　　　　　　　(17：00)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【宿泊　：　高山グリーンホテル】

　松本IC　＝＝　双葉SA　＝＝　石川PA　＝＝　各地

　(14：45)　　(16：00/16：15)　(17：30/17：45)

備考

1日目
　平湯　＝＝　板倉ラーメン（昼食）　＝＝　白川郷（自由散策）　＝＝　高山市内

　　　　　　　　　　　　(10：30)　　　(11：20/11：35)　　　　　　　　　　(12：15/12：30)　(13：05/14：30)

2日目

　高山市内（自由散策/朝市）　＝＝　平湯BT　==〈安房トンネル〉==　奈良渡　＝＝　松本市内（昼食）　＝
＝


